

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PODER LEGISLATIVO DE JÓIA

"Tevra das Nascentes"

INDICAÇÃO №...<u>5</u>....2023

ASSUNTO – Encascalhamento e Sargeamento

Reqte: Vanderlei de Oliveira do Amaral

Reqdo: Prefeito Municipal de Jóia

Câmara de Vereadores de Jóla PROTOCOLO Nº SERVIDO EN SERVIDO SERVIDO EN SERVIDA EN SERVIDA EN SERVIDA EN SERVIDO EN SERVIDA EN SERVIDA EN SERVIDA EN SERVIDA EN SERVIDA EN SERVI

O Vereador que este subscreve vem até vossa excelência com base no artigo 176 do regimento interno, requerer, após lido em Plenário, seja encaminhado ao Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Para que o Poder Executivo, através da Secretaria competente, realize o sargeamento e encascalhamento na localidade Passo do Souza, passando em frente a propriedade do Senhor Sergio Patias até a propriedade do Senhor Antônio Severo.

Segue fotos em anexo.

Maiores justificativas em Plenário.

Plenário Jovêncio José Pedroso, 1/7 de maio de 2023

Vanderlei de Óliveira do Amaral Vereador - PSC



